historyję rany serdecznej, którą odebrał będąc dzieckiem, a której blizny nosi dotąd w sercu, bo nie znikają one nigdy, podobnie jak blizny ran, któreśmy

otrzymali upadając ze schodów, lub kalecząc się wśród figłów młodzieńczych.

(d. c. n.)

### Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 21 grudnia (2 stycznia 1890 r.) w sądzie zjazdowym okręgu III w Łodzi, na sprzedaż następujących nieruchomości: 1) w m. Zgierzu przy ulicy Długiej i Błotnej pod № 7-A położonej, od sumy rs. 10,000, i 2) w osadzie Konstantynowie pod № 177/199 położonej, własność Szejnów stanowiącej, od sumy rs. 200.

— 4 (16) stycznia 1890 r. w tymże sądzie zjazdowym na sprzedaż następujących nieruchomości w m. Łodzi położonych: 1) przy ulicach Nawrot i Dziekiej pod № 1295 od sumy rs. 10,000 i niżej; — 2-o) przy ulicy Pustej pod № 576, od sumy rs. 4,000; — 3-o) przy szosie Miłsza pod D 819, własność małż. Miłsz stanowiącej, od sumy rs.